
 1 

CITTA’ di SOVERATO 

(CALABRIA) 

Settore III° – Urbanistica, Attività Produttive, Manutenzione, Patrimonio, Ambiente e Prot. Civ.   

DETERMINA DIRIGENZIALE OGGETTO: 

n.  250  
ACQUISTO ATTREZZATURE DESTINATE AL PARCO GIOCHI DI VIA 

S.G. BOSCO, NUOVO ARREDO URBANO AREE COMUNALI.   

 

del 30.06.2025 

 

Il Responsabile del Settore 

 

VISTO Il Decreto Sindacale n. 04/2025 con il quale sono state attribuite al sottoscritto le funzioni di Responsabile 

del Settore III°; 

- la propria competenza ai sensi degli artt. 107 e 192 del TUEL, D. Lgs. N. 267 del 18/08/2000, nonché 

ai sensi dello Statuto, dei Regolamenti di contabilità, organizzazione e contratti; 

- il regolamento di contabilità comunale, approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 52 del 

15/5/2003; 

- il D. Lgs 18/8/2000, n. 267 TUEL; 

               il D.Lgs  31/03/2023, n. 36; 

- il D.P.R. 05/10/2010, n. 207; 

- lo Statuto Comunale Vigente ed il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e 

Servizi ed il Regolamento Comunale per la fornitura dei beni e servizi; 

CONSIDERATO altresì: che per la presente procedura di affidamento diretto è stato richiesto all’ANAC il codice 

identificativo CIG B78FAD8489 ai fini della tracciabilità di cui alla Legge 136/2010;  

VERIFICATA la legittimità, la regolarità e la correttezza del presente provvedimento, in quanto adottato nel rispetto 

della normativa di riferimento, come innanzi richiamata, delle inerenti regole procedurali, dei principi di carattere 

generale dell’ordinamento, nonché di buona amministrazione; 

PRESO ATTO della necessità di procedere all’assunzione impegno di spesa sul CAP. 12590 bilancio 2025 destinato 

alle attività manutentive, rinnovamento e miglioramento dell’arredo urbano cittadino; 

VISTA la proposta preventivo della Festopolis Srl  con sede in Dogliola (CH)  Zona Industriale  P.I. e C.F. 

02540390693 relativa all’acquisto di sistema Playground Montevideo – parco giochi per un importo complessivo 

di € 8.025,65 IVA inclusa; 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

CITTA’ di SOVERATO 

(CALABRIA) 

Settore III° – Urbanistica, Attività Produttive, Manutenzione, Patrimonio, Ambiente e Prot. Civ.   

  
DETERMINA 

 

Di richiamare ed approvare le premesse che formano parte integrante e sostanziale del presente atto. 

Di approvare il suddetto preventivo emesso dalla Festopolis Srl  con sede in Dogliola (CH)  Zona Industriale  P.I. e 

C.F. 02540390693 relativa all’acquisto di sistema Playground Montevideo – parco giochi per un importo 

complessivo di € 8.025,65 IVA inclusa; 

Di dare atto che la spesa trova copertura finanziaria al CAP. 12590 IMPE n. 1629 DEL 01.08.2025.   

Di disporre la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio, la trasmissione in copia alla Segreteria Comunale, 

all'Ufficio Ragioneria per gli adempimenti di competenza. 

 

Il Responsabile del Settore III°   

f.to Ing. Guido Bisceglia 

 

 

 

 

 

Visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 151 comma 4° del D. Lgs N° 267/2000 

Il Responsabile Del Settore Finanziario 

f.to Dott. Bruno Iorfida 

 

 


